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TRANSPARENCIA

PERIODO: 09 /2018

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

ENCARREGADO |
ENCARREGADO Il
ENCARREGADO llI
ENCARREGADO llI
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA

00002567
00000285
00002611
00000085
00000203
00001696
00000072
00000219
00000714
00001751
00000083
00001777
00002594
00002595
00001753
00002596
00001189
00002597
00002609
00002598
00000916
00002600
00000914
00002612
00000018
00000565

2.440,30
1.571,83
1.474,43
2.532,98
2.532,98
2.532,8
2.532,98
2.687,02
2.532,98
2.532,98
2.532,98
2.532,98
2.385,79
2.385,79
2.532,98
2.385,79
2.532,98
2.385,79
2.385,79
2.385,79
2.532,98
2.385,79
2.532,98
2.385,79
2.532,98
2.532,98

2.440,30
3.862,11

863,10
1.896,74
6.916,07
7.555,60
9.106,93
7.091,84
3.900,79
3.664,83
4.639,37
3.216,88
3.310,26
3.081,65
3.102,90
3.391,80
3.622,26
3.081,65
2.226,74
3.081,65
3.786,81
3.177,08
3.786,81

954,32
4.128,76
3.900,79

ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
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TRANSPARENCIA

PERIODO: 09 /2018

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

LIDER DE SERVICOS |
LIDER DE SERVICOS |
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
ASSESSOR |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
LIDER DE SERVICOS I
LIDER DE SERVICOS II
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA

00001281
00001222
00000356
00001546
00000813
00001552
00001527
00001733
00002573
00136336
00001639
00000867
00166480
00000355
00000142
00001519
00002458

1.412,81
1.412,81
3.909,29
3.909,29
3.909,29
3.909,29
3.909,29
2.532,98
3.568,00
1.571,83
1.412,81
1.412,81
3.909,29
3.909,29
3.909,29
3.909,29
3.909,29

3.727,75
3.209,85
6.196,22
7.514,23
6.911,05
857,09
5.950,17
0,00
3.568,00
6.151,40
3.366,24
4.437,15
6.372,14
6.020,31
6.196,22
5.126,78
4.975,14

ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO




